
Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 45022378

Data publicarii	27.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.644,99 RON - 3.644,99 RON

Descriere: Adeziv gresie si faianta CM 11 40 saci X 24,78 = 991,20 Rigola mica cu gratar 17x35,29 = 599,93 Teava N6 2 24x 19,32 = 463,68 Teava 40x30x2 54x8,06 = 435,24 Teava 50x30x3 12x12,18 = 146,16 Electrozi 3,25 4,5 kg x 15,12 = 68,04 Disc abraziv 230x1,9 5 buc x 7,56 = 37,80 Ancora cu cep cilindric 10x100 40x1,34 =53,60 Otel lat 100x5 3 m x15,12 = 45,36 Plasa sudata 6 x2000x6000 2 buc x131,09 = 262,18 Tenco holcim 40 kg x10 saci x 18,90 = 189 Ciment structo plus 40 kg 20 saci x 17,64 = 352,80 Materialele sunt necesare pentru obiectiv REABILITARE FANTANA 3 IZVOARE SASCA ROMANA.
